- 1 Reg.* 11. 15 Et fecerunt ibi regem Saul coram D... et immolaverunt — victimas pacificas... Et letatus est — Saul, et cuncti viri Israël nimis
14. 18 Erat e. — area Dei in die illa cum filiis Isr.
34 Et occiderunt —
20. 6 Quia victimas solennes — sunt universis
37 Et ait: Ecce — est sagitta porro ultra te
21. 6 Neque enim erat — panis
7. 7 Erat autem — vir quidam de servis Saul
22. 22 Scioham... quod cum — esset doctus Idu-maeus...
23. 22 Ubi sit pes ejus, vel quis viderit eum —
24. 4 Eratque — spelunca, quam ingressus est Saul
27. 5 Detur mihi locus in una urbiem regionis illius, ut habitem —
31. 7 Veneruntque Philisthim, et habitaverunt...
12 Veneruntque Iabes Galaad, et combusserunt ea —
- 2 Reg.* 1. 21 Quia — abjectus est clypeus fortium
2. 4 Veneruntque viri Juda, et unxerunt — David
18 Erant autem — tres filii Sarvie, Joab...
3. 27 Et percussit illum — in inguine
4. 3 Fueruntque — advena usque ad tempus illud
5. 20 Et percussit eos —, et dixit: Divisi D.
21 Reliquerunt — scripturas suas
24. 4 Eratque — iuxta arcam Dei
6. 7 Qui mortuus est — iuxta arcam Dei
13. 38 Cum... venisset in Gessur, fuit — tribus annis
14. 32 Quare veni de Gessur? melius mihi erat —
15. 21 In morte, sive in vita, — erit servus tuus
29 Reportaverunt ergo Sadoe et Abiathar arcam Dei in Jerus., et manserunt —
16. 14 Et refocillati sunt —
18. 7 Cessis est — popul. Isr. ab exercitu David
8 Fuit a. — prelium dispersum super faciem
20. 1 Accidit quoque ut — esset vir Bellial
23. 11 Erat quippe — acer lento plenus
24. 25 Et edificavit — David altare Domino
- 3 Reg.* 1. 14 Adhuc — te loquentem cum rege, ego veniam
1. 34 Et unxit eum — Sadoe sacerdos
2. 36 Edifica tibi domum in Jer., et habita —
3. 4 Abiit itaque in Gabaa, ut immolaret —
5. 9 Et applicabo ea —, et tu tolles ea
6. 19 Ut poneret — arcam federis Domini
8. 8 Qui et fuerunt — usq. in praesentem diem
16 Ut edificaretur domus, et esset nomen meum —
21 Et constitui — locum arcae
29 Erit nomen meum — ut exaudias orationem
64 Fecit quippe holocaustum —, et sacrificia
9. 3 Ut ponerem nomen meum — in sculpterum, et erunt oculi mei et cor meum — cunctis diebus
11. 16 Sex enim mensibus — moratus est Joab
24 Abieruntque Damascum, et habitaverunt —
36 Quam elegi ut esset nomen meum —
12. 25 Sichem in monte Ephraim, et habitavit —
13. 17 Non comedes panem, et non bibes aquam —
14. 21 Elegit Dom. ut poneret nomen suum —
17. 4 Et — de torrente bibes: corvisque precepi ut pascant te —
9 Vade in Sapphata Sidoniorum, et manebis —: precepi enim — mulieri viduae...
18. 40 Ad torrentem Cison, et interfecit eos —
19. 3 In Bersabee Juda, et dimisit — puerum s.
4. 8 Erat a. — mulier magna, quae tenuit eum
10 Ut cum veniret ad nos, maneat —
11 Direrit in concubulum, et requievit —
6. 2 Ut edificemus nobis — locum ad habit...
9 Quia — Syri in insidiis sunt
10 Et observabit se — non semel neque bis in Jesrahel, quia servabat —
8. 29 Descendit invisere Joram filium Achab in Jesrahel, quia servabat —
9. 3 Aperiesque ostium, et fugies, et non subsisties
16 In Jesrahel: Joram enim agrotabat —
27 Qui fugit in Magaddo, et mortuus est —
14. 19 Miseruntque post eum in Lachis, et interfecerunt eum —
16. 6 Et habitaverunt — usque in diem hanc
17. 11 Et adolebant — incensum super aras
25 Cumque — habitare cepissent, non timebant